
  

IČO: 18189750 bankovní spojení: Komerční banka ID datové schránky: anhfqeb 
 č.ú.: 726043691/0100 

Charita Kroměříž 

Sociální rehabilitace Zahrada 

Na Kopečku 1480/4 

76701 Kroměříž 

 

mobil: +420 734 788 082 

e-mail: zahrada@kromeriz.charita.cz 

www.kromeriz.charita.cz 

 
CENÍK SOCIÁLNÍ REHABILITACE ZAHRADA – pobytová forma 

s platností od 01. 03. 2025 
 

 
I. BEZPLATNÉ ZÁKLADNÍ  VYHLÁŠKOVÉ ČINNOSTI (505/2006 Sb. Vyhláška, kterou se 

provádí zákon o sociálních službách) 
Činnosti, které jsou v Sociální rehabilitaci Zahrada poskytovány bezplatně: 
a) nácvik dovedností pro zvládání péče o vlastní osobu, soběstačnosti a dalších činností 

vedoucích k sociálnímu začlenění, 
b) zprostředkování kontaktu se společenským prostředím, 
c) výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti, 
d) pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí. 

 
 

II. HRAZENÉ  VYHLÁŠKOVÉ ČINNOSTI (505/2006 Sb. Vyhláška, kterou se provádí zákon o 
sociálních službách) 

1. Za poskytnutí ubytování je povinen uživatel uhradit: 

- 250 Kč denně/ dvoulůžkový pokoj, 

- 270 Kč denně/jednolůžkový pokoj. 
 

2. Za poskytnutí stravy: 

- Celodenní - podle skutečných nákladů max. do výše 260 Kč/den (dovážková strava). 

- Oběd - podle skutečných nákladů max. do výše 120 Kč/den (dovážková strava).  
 

- Celodenní strava – nácvikové vaření s podporou pracovníka – snídaně (porce) 15 Kč, oběd 
(porce) dle reálných nákladů, večeře (porce) 25 Kč. 

 
3. Za pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu: 

- do 80 h/měsíc – 155 Kč, nad 80 h/měsíc – 135 Kč za hodinu podle skutečně spotřebovaného 
času nezbytného k zajištění úkonů. 

 
 
 

Mgr. Barbora Koubková 
Vedoucí služby 


